
ODKANALIZOVÁNÍ LOKALITY HOLIČKY 

strana 1 / celkem 2 

 

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 26.08.2023 pro zhotovení stavby 

„Odkanalizování lokality Holičky“ 
 

 

Číslo smlouvy objednatele:  750/7568/23 
Číslo smlouvy zhotovitele:    2023010  

I. Smluvní strany 

I.1 Objednatel:  

Město Třeboň 
zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
IČ: 00247618      
DIČ: CZ00247618  
datová schránka ID: 4cbbvj4 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxx 

dále jen objednatel 

  

I.2 Zhotovitel:  

JIPAMA s.r.o. 
zastoupená Jiřím Márovcem, jednatelem společnosti 
se sídlem: č.p. 7, 379 01 Hrachoviště  
spisová značka: C 6817 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
IČ: 25159224 
DIČ: CZ25159224 
datová schránka ID: d9kdyna 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 dále jen zhotovitel 

 

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 26.08.2023 (dále také „Dodatek). 

 



ODKANALIZOVÁNÍ LOKALITY HOLIČKY 

strana 2 / celkem 2 

II. Předmět Dodatku 

II.1 Smluvní strany tohoto Dodatku uzavřely mezi sebou dne 26.08.2023 Smlouvu o dílo ve 
znění dodatku č. 1 (uzavřený dne 29.11.2024), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavební dílo (dále jen „dílo“) 

„ODKANALIZOVÁNÍ LOKALITY HOLIČKY“ 

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky (dále také „Smlouva o dílo“).  

II.2 V průběhu provádění díla dle Smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly 
a odsouhlasily: 

změnu termínu dokončení díla z důvodu komplikací při provedení přechodu kanalizace 
pod silnicí I/24. 

II.3 Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na změně Smlouvy 
o dílo v čl. IV. (Doba plnění) spočívající ve změně termínu realizace Díla. 

III. Změny Smlouvy o dílo 

III.1 V článku IV. Doba plnění se třetí pododstavec odst. IV.1  ruší a nově zní následovně: 

dokončení díla, tj. provedení všech prací a dodávek a předání dokončeného díla  
kompletního díla bez vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla do 
30.04.2025. 

IV. Závěrečná ustanovení Dodatku 

IV.1 V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  

IV.2   Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením  

č. 699/2024-60 ze dne 11.12.2024. 

IV.3   Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že je účinnost tohoto Dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., zákonem o registru smluv podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, 
nastává účinnost tohoto Dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany 
souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany 
dohodly, že uveřejnění Dodatku do registru smluv zajistí objednatel. 

IV.4   Účastníci prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si přečetli, 
souhlasí bez výhrad  jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Třeboni 13.12.2024  V Hrachovištích 13.12.2024 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

PaedDr. Jan Váňa 
starosta města 

 
Jiří Márovec 

jednatel společnosti 
 


